

**Murermester Henrik Jensen ApS**

**Ege Alle 3, Ølholm, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 27 43 61 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

---

**Henrik Jensen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Murermester Henrik Jensen ApS  
Ege Alle 3, Ølholm  
7160 Tørring

CVR-nr.: 27 43 61 61  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Jensen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Sydbank, Tørring afd.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter murervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.813.792 mod 4.219.331 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.034 mod 414.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.813.792</b>	<b>4.219.331</b>
1 Personaleomkostninger	-3.438.320	-3.561.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.653	-120.989
<b>Driftsresultat</b>	<b>238.819</b>	<b>536.878</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-689	-2.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>238.130</b>	<b>534.848</b>
2 Skat af årets resultat	-55.096	-120.346
<b>Årets resultat</b>	<b>183.034</b>	<b>414.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	77.234	311.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.034</b>	<b>414.502</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	765.310	487.683
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>765.310</u>	<u>487.683</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>765.310</u></b>	<b><u>487.683</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.925	7.238
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.062.312	1.062.985
	Tilgodehavende selskabsskat	77.212	0
	Andre tilgodehavender	0	49.647
	Periodeafgrænsningsposter	6.931	7.406
	Tilgodehavender i alt	<u>1.152.380</u>	<u>1.127.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>740.022</u>	<u>992.920</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.892.402</u></b>	<b><u>2.120.196</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.657.712</u></b>	<b><u>2.607.879</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.145.883	1.068.649
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.376.683</u></b>	<b><u>1.297.049</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	43.423	31.434
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	50.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>143.423</u></b>	<b><u>81.434</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.807	60.428
	Selskabsskat	0	68.206
	Anden gæld	1.074.799	1.100.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.606	1.229.396
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.137.606</u></b>	<b><u>1.229.396</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.657.712</u></b>	<b><u>2.607.879</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.791.146	2.933.613
Pensioner	427.771	394.046
Andre omkostninger til social sikring	67.455	65.355
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>151.948</u>	<u>168.450</u>
	<b><u>3.438.320</u></b>	<b><u>3.561.464</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	40.788	118.206
Årets regulering af udskudt skat	11.989	-366
Beregnet tillæg	<u>2.319</u>	<u>2.506</u>
	<b><u>55.096</u></b>	<b><u>120.346</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.062.312</u>	<u>1.062.985</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.062.312</u></b>	<b><u>1.062.985</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>1.062.312</u>	<u>1.062.985</u>
	<b><u>1.062.312</u></b>	<b><u>1.062.985</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf.

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.068.649	757.547
Årets overførte overskud eller underskud	<u>77.234</u>	<u>311.102</u>
	<b><u>1.145.883</u></b>	<b><u>1.068.649</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der pantsat belåningsværdi af leasingaftaler med Sydleasing.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-23 måneder og en samlet restleasingydelse på 110 t.kr., samt en scrapværdi på 60 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 5.

Arbejdsgarantier:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 16 t.kr.